

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

din 10 februarie 2025

Numărul procedurii de achiziție: 21362078 din 10.02.2025											
Obiectul achiziției: Fructe și legume aprilie- iunie A/2025, Primăria Ialoveni, c/f 1007601008568, or. Ialoveni, str. Alexandru Cel Bun 45											
Nr lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	% discount
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
2	15800000-6	Cartofi	kg	3250	10,65	11,50	34606,48	37375,00			
2	15800000-6	Ceapa	kg	1270	7,87	8,50	9995,37	10795,00			
2	15800000-6	Morcov	kg	1270	11,11	12,00	14111,11	15240,00			
2	15800000-6	Sfecla rosie	kg	850	7,87	8,50	6689,81	7225,00			
2	15800000-6	Varza	kg	750	14,81	16,00	11111,11	12000,00			
2	15800000-6	Mere	kg	4700	11,11	12,00	52222,22	56400,00			
2	15800000-6	Ardel gras (Kapla-rosii)	kg	625	60,19	65,00	37615,74	40625,00			
2	15800000-6	Dovlecei	kg	100	39,81	43,00	3981,48	4300,00			
2	15800000-6	Conopida	kg	280	35,19	38,00	9851,85	10640,00			
2	15800000-6	Brocoli	kg	2250	53,70	58,00	120833,33	130500,00			
2	15800000-6	Verdeata in asortiment (maier, patii, spanac)	kg	95	101,85	110,00	9675,93	10450,00			
2	15800000-6	Rosii	kg	200	32,41	35,00	6481,48	7000,00			
2	15800000-6	Pere	kg	40	37,04	40,00	1481,48	1600,00			
2	15800000-6	Bostan	kg	50	20,83	25,00	1041,67	1250,00			
2	15800000-6	Varza de pekin	kg	170	29,63	32,00	5037,04	5440,00			
2	15800000-6	Gutuie	kg	140	41,67	45,00	5833,33	6300,00			
2	15800000-6	Praz	kg	140	60,19	65,00	5833,33	6300,00			
2	15800000-6	Lamiie	kg	145	33,33	40,00	4833,33	5800,00			
2	15800000-6	Banane	kg	1210	29,17	35,00	35291,67	42350,00			
2	15800000-6	Radacina de telina	kg	240	27,78	30,00	6666,67	7200,00			
2	15800000-6	Portocale	kg	350	29,17	35,00	10208,33	12250,00			
2	15800000-6	Mandarine	kg	390	33,33	40,00	13000	15600,00			
2	15800000-6	Clemantine	kg	430	37,50	45,00	16125	19350,00			
TOTAL							422527,76	465990,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Stirbu Ion În calitate de: Director

Ofertantul: S.R.L. BUJOR-TRANS Adresa: r-ul Strășeni, s. Sireți, str. Prieteniei 46

